
 Choszczno, dnia 09 lutego 2017 r.

NACZELNIK 

     URZĘDU SKARBOWEGO  

W CHOSZCZNIE 

ul. 22 Lipca 16 , 73-200 Choszczno  |  tel.: +48 95 765 80 51 do 55 w. 305  |  fax: +48 95  765 765 27 35   

e-mail: us3203@zp.mofnet.gov.pl 
www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/urzad-skarbowy-w-choszcznie 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

    OBWIESZCZENIE O LICYTACJI 

          
 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Choszcznie, podaje do publicznej wiadomości, że: 
 
 
 
w lokalu, znajdującym się w Choszcznie 

przy ul. Wojska Polskiego 4/1 odbędzie się pierwsza licytacja niżej wyszczególnionych ruchomości, zajętych w 

dniu 17.10.2012 r., należących do Pani Bożeny Bőlke, zam. Choszczno, ul. Wojska Polskiego 4/1: 

    

Lp. Nazwa przedmiotu Ilość 

j/m(szt.) 

Wartość 

szacunkowa 

(brutto)za 1 szt. 

Cena wywołania 

(brutto) 

1. Betoniarka elektryczna 

producent: AL-KO-Gerate GmbH, Typ: AL-KO 

Top 1402 HR, 

 

1 

 

600,00 zł 

 

450,00 zł 

2. Piła do cięcia płyt granitowych 

ze stołem roboczym 

 

1 

 

4.500,00 zł 

 

3.375,00 zł 

3. Szlifierka przegubowa 

konstrukcja własna 

 

2 

 

1.500,00 zł 

 

1.125,00 zł 

4. Ploter tnący 

Typ: Summa Cut D60 

 

1 

 

1.000,00 zł 

 

750,00 zł 

5. Piaskarka ECO-PLUS 1 1.100,00 zł 825,00 zł 

6. Wózek widłowy spalinowy, 

silnik Diesel R2 S312 

producent: Suchedniów, Typ: RAK 7B, 

okres produkcji: 1980-1985 

   

1 

 

3.600,00 zł 

 

2.700,00 zł 

 Zajęte ruchomości można oglądać w dniu 23.02.2017 r. od godz. 9:00 do godz.10:00 w lokalu, 

znajdującym się pod adresem: ul. Wojska Polskiego 4/1, 73-200 Choszczno. 

 Nabywca obowiązany jest uiścić natychmiast po udzieleniu mu przybicia przynajmniej cenę wywołania. 

Jeżeli tej ceny nie uiści, traci prawo wynikłe z przybicia i nie może uczestniczyć w dalszej licytacji. 
 Naczelnik Urzędu Skarbowego w Choszcznie informuje, że nabywca ruchomości nie może domagać 

się unieważnienia licytacji lub obniżenia wartości ruchomości z powodu ich wad lub mylnego oszacowania lub 

innej przyczyny. Nie udziela gwarancji ani rękojmi na sprzedawane ruchomości. Nie ponosi też 

odpowiedzialności za wady ukryte. 
 W przypadku niedojścia do skutku I licytacji ww. ruchomości, II licytacja odbędzie się w dniu 

24.02.2017 r. o godz. 10:00 w miejscu jak wyżej. Cena wywoławcza ruchomości wynosić będzie 50% wartości 

szacunkowej. 

 Szczegółowych informacji można uzyskać w Urzędzie Skarbowym w Choszcznie w pok. nr 3 lub 118 

oraz pod nr telefonu 95 765 8051 w. 307 lub 304 w godzinach od 8:00  do 15:00 od poniedziałku do piątku. 
Aktualna oferta dostępna jest na stronie internetowej Urzędu Skarbowego w Choszcznie 

www.szczecin.apodatkowa.gov.pl/urzad-skarbowy-w-choszcznie 

Zastrzega się prawo odwołania licytacji bez podania przyczyny. 

 

dnia 23.02.2017 r. 

 

o godzinie 10:00 

 



 
  



 



 



 



 



 



 



 



 



 


